

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH086762
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-16T19:57:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1099	90936	82796	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228200016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	10	898.78	132321	40.36	+22		418.12	4,181.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,181.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 668.99																
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	10	669.20	132321	38.27	+22		322.22	3,222.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,222.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 515.55																
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	20	590.50	132321	36.6	+22		292.02	5,840.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,840.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 934.46																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	487.28	132321	38.94	+22		232.09	46,418.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,418.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,426.88																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	150	538.43	132321	35.1	+22		272.58	40,887.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,887.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,541.92																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														390	100,548.80	
457094														18.160 KILOS	TOTAL IVA 16:	16,087.80
															TOTAL VENTA:	116,636.60

(CIENTO DIEZ Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH086762
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-16T19:57:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1099	90936	82796	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228200016001

FOLIO FISCAL: 6364B3D1-EF75-42B3-8FF7-43D16E565A22

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ub40h5Dwi6uxZ0dqXeaTFzHZ2w51V3/7HolAbkVdsnPG2qg8BTLIztDsFnrhhytxuQA4ibhXkL9Tplb0dmdZWCvVn8DEdg6bOuT1jvO6PR5j5zCmoQ0b04CLYnnnv2CjDq3zueq6+VKEGC2i25ufli8F
Nczc+H/FXf4WmfjAEEGhpndXha9okp6hQ+PRzt0LOBEHLNCKMx/al4GLXOHmVpmGPFZM2ybYNC0brTPvqHXQDmYHOS8sy2hk+nYIiH3biRt3gTULLFtyFrZoWu0yuB9zu5ETgGwnygmj7HBAMqK
+7xgmLmc0vOkZLNwBDIwy//zceQPRS57d1ax2BULvaA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Tn2yqLIwGtK03j8YmFv1kLRz07lXNveKchRs6rYKJiBm033X2VtCLDWkCAx5wYosHA4XrM5rOSnTtbuhFxYnABzdL58g6XEYMDvmxY1EW4qV5N3VQDJy6jzbQogKuF0XexRvFKK6WxgmK3JHFNfaeAu:
IFDrqZGuQvrrFvBhR0jy4umqnP4dTgUDYwJm3un6MI0MEZawhoYf1Ndw+Y/Q92D7U8aGzqoF1B9IAxzSsb3Luv1W01na
+Ht60CheAZr55WELHnMye6db2r34cYfF0n3fm9Qo1mMeEa2a2dHALps9ILMUIX7HZdzb5kc8rn40Xv4iVae1P33OLiw7iTtXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6364B3D1-EF75-42B3-8FF7-43D16E565A22|2022-10-16T20:05:03|EEL961104G96|
ub40h5Dwi6uxZ0dqXeaTFzHZ2w51V3/7HolAbkVdsnPG2qg8BTLIztDsFnrhhytxuQA4ibhXkL9Tplb0dmdZWCvVn8DEdg6bOuT1jvO6PR5j5zCmoQ0b04CLYnnnv2CjDq3zueq6+VKEGC2i25ufli8F
Nczc+H/FXf4WmfjAEEGhpndXha9okp6hQ+PRzt0LOBEHLNCKMx/al4GLXOHmVpmGPFZM2ybYNC0brTPvqHXQDmYHOS8sy2hk+nYIiH3biRt3gTULLFtyFrZoWu0yuB9zu5ETgGwnygmj7HBAMqK
+7xgmLmc0vOkZLNwBDIwy//zceQPRS57d1ax2BULvaA=|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-16T20:05:03

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141115
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

